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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 24/2017
Licitação: 24/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 

PASSAGEIROS PARA ATENDER AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS

Item Produto

1 TRANSPORTE DE ATLETAS DO MUNICIPIO EM VIAGENS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS PARA PARTICIPAR 
DE COMPETIÇÕES DE DOWNHILL COM VEICULO VAN, COM CAPACIDADEMÁXIMA DE 15 E MINIMA DE 11 
PASSAGEIROS, EXCETO MOTORISTA E DEVERÁ SER EQUIPADO COM CARRETINHA FECHADA ESPECIAL PARA 
TRANSPORTE DE NO MINIMO 07 BICICLETAS E EQUIPAMENTOS DE PROVA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KM R$3,15 R$15.750,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CJM TURISMO LTDA 09.300.243/0001-10 R$3,15 R$15.750,00 Sim Sim
RENANTUR LTDA ME 21.776.231/0001-61 R$3,15 R$15.750,00 Sim Sim
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP 03.655.728/0001-40 R$3,15 R$15.750,00 Sim Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP 03.044.801/0001-47 R$3,15 R$15.750,00 Sim Sim

Item Produto

2 TRANSPORTE EM VIAGENS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS COM VEICULO VAN, COM CAPACIDADE MAXIMA 
DE 15 E MINIMA DE 11 PASSAGEIROS, EXCETO MOTORISTA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KM R$3,10 R$31.000,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RENANTUR LTDA ME 21.776.231/0001-61 R$3,10 R$31.000,00 Sim Sim
CJM TURISMO LTDA 09.300.243/0001-10 R$3,10 R$31.000,00 Sim Sim
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP 03.655.728/0001-40 R$3,10 R$31.000,00 Sim Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP 03.044.801/0001-47 R$3,10 R$31.000,00 Sim Sim

Item Produto

3 TRANSPORTE EM VIAGENS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS COM VEICULO MICRO-ONIBUS, COM 
CAPACIDADE MAXIMA DE 27 E MINIMA DE 23 PASSAGEIROS, EXCETO MOTORISTA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KM R$3,09 R$30.900,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP 03.044.801/0001-47 R$3,09 R$30.900,00 Sim Sim
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP 03.655.728/0001-40 R$3,09 R$30.900,00 Sim Sim
CJM TURISMO LTDA 09.300.243/0001-10 R$3,09 R$30.900,00 Sim Sim
RENANTUR LTDA ME 21.776.231/0001-61 R$3,09 R$30.900,00 Sim Sim

Item Produto

4 TRANSPORTE EM VIAGENS MUNICIPAIS E INTERMUNICIPAIS COM VEICULO ONIBUS, COM CAPACIDADE 
MAXIMA DE 44 PASSAGEIROS E MINIMA DE 40 PASSAGEIROS, EXCETO MOTORISTA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KM R$4,05 R$40.500,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CJM TURISMO LTDA 09.300.243/0001-10 R$4,05 R$40.500,00 Sim Sim
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP 03.655.728/0001-40 R$4,05 R$40.500,00 Sim Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP 03.044.801/0001-47 R$4,05 R$40.500,00 Sim Sim
RENANTUR LTDA ME 21.776.231/0001-61 R$4,05 R$40.500,00 Sim Sim


